檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府文化局　函

地址：54064南投市建國路135號

承辦人：聘僱人員 陳杏如

電話：049-2221619轉403

電子信箱：hazel@mail.nthcc.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：府文圖字第1070005106號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報及議程表電子檔各乙份(376482500E_1070005106_ATTACH1.jpg、376482500E

_1070005106_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送「在現實的裂縫萌芽：岩上學術研討會」海報及議程

表電子檔，敬請協助於貴單位網站宣傳，並鼓勵貴屬踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、「在現實的裂縫萌芽：岩上學術研討會」為本局與臺灣詩

學季刊社合辦，訂於107年9月1日於本局圖書館七樓國際

會議廳辦理，全程參加者可登錄公務人員研習時數6小時。

二、報名時間自107年8月1日起，45名額滿為止，報名網址為

https://goo.gl/Lu8PBQ，洽詢電話：0958-358660臺灣詩

學季刊社。

正本：南投縣政府及所屬機關群組(南投縣政府文化局除外)、全國各大專院校、各縣市

文化局、公私立文學館

副本：臺灣詩學季刊社、本局圖書科 2018-07-30
11:35:57

高雄市立左營高級中學 1070730

*10770599200*